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Outline of Okhotsk 2023

EP/Y

BAHR—YI DOHE
BAR—YIDEE
WA R—Y I DHE
WA R—YD DIKEE
BAR—YYDEIE
BAR—Y I D&k
BAR—Yo0BR - RE
BAR—YYDRERSE
BAR—VIDELL
WAR—Y I DK - B
BAR—YYDRE - EH
B SHABERERERR
BAHR—YIDHE - Xt
BMERN1 8 TETH DA

JER™

HE™

R

SR T

b= i)

AT

& BT

INFIKET

&l e ET

16
17
18
19
20
21
22
23
24

B F T
1& = fis] T
& EEHT
1% | T
& LT
BB A BT
7 AR AT
e ECHT
KZEHT
BAR—VIDERE

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34




Outline of Okhotsk 2023

FHR—Y I DEE

—OUTL INE—

BLSICH2THADES LTNET,

BHWBINCHETI,

G

S[URBLZBEADESHLELUNEDD., LEERAFRON T, F-E LB ST
EHRKEE800IURIREVEL, BRIEEIEBARNTEL 83,424kt

HRHNCEEETRBDEBRZZDFTEET URENEE
KR ZR>UHELE, ENBERKRBRICEINTNDEN.
1BTREGLS53BLEANTITAR—YDZEDRKIL, OIS
TIRIRJICEDTERNAR—YIBFEDEDTHDET.

~

A=Y otE (AR—YOREGKRESEN) [F10@Enit AR—VIOHRE
REICH O T, AR —YDBE280kMDBFR CTELTHD.
MEEL. 10691k 2BEBD128% &4, IREEZ LD

k&38R

10,691km
(SBLL128%) %

ALHREED)

| EEREESE

WEE
10240.08 Kni

REF
26%

(%Hs BTEEREZRE) (HH45181B8IRM D

- EES
B AAEHRE ($F45)

8{71:C (R&FHRD
30

25

20

15 |

10 |

7
4
B en e nRoERELS

g 1] B =) @& (ki) (ZE] AOWN)
1 & F R 15,275 1,210,534

2 s 85 B 13,784 1,833,152

3 E B B 13,562 2,048,011
4 s B 12,584 2,201,272
5 m B 8 11,638 959,502
Zh—=YDENR 10,691 273,362

6 x 8 B 10,621 1,978,742

7 5 & R 9,646 1,237,984
8 w i 8 9,323 1,068,027
9 BERSE 9,186 1,588,256
10 L 8 B 8479 2,799,702
z | 1t B & 83,424 5,224,614
z & E 2,194 | 14,047,594

(BLithiBfR [SHN4F=EHNEMIHXEANBIEER
s HN25688H/E] )

W A RIRKE (FF44F)

BT (R&T)
350

3100

300 |

250 |

200 |

180 |

100 |

50 |

R S PR I S IR <



Outline of Okhotsk 2023

FHR—Y I DEE

—QUTLINE—
| PN

=
BEAAODKR BENEENEAERE - HEAAR
(e TEBHE ) o
450,000A =
410,204 25N (19%) 20k
Q 371,629 PAUN
400,000A o
80,919 366912 39N (2%)
346,546 1Y RRYP
350,000A 9
310,009
338481 o
300,000 OB A (4%)
293542 JrUEY
273,362 148N (6%)
250,000A at
& & & & & & & & & & & &
(SRR AP G v N A A 168A
K F LIS FF L (7%)

| S

CEBE EBNEAMET) D4F6RIRM

11BE9E. ZR—YDBndtsEs « 7 A—)UIIOIOTK _-

DfESR (8K NENBHFET. CD%. BKEILALAIEZ., |
WKNEREUBDDSETR L, ONTHRBICHEELTND
MEEFK EE&RUT, #iR1 B TaN538DaEET.

B8 « AR—YOHEDBETRICENTEET, MKk,

MFKRE I FORFEC KDDL L TETNET,

B otne—s

A=Y O MEICREVDFOEE, DEDMENTERATE D, BEREDY YMILY—ITY, HERD
INIT—=IDEN/NY DI Ly FIRECBE SN, ZR—YDIDPRIC—&E>TNET,

Vs

.

WA HR—YI—I

: ZAR—WotEd, HtRNICEES
i B BRBOBREZOFFET MRE
CL___ SREEERIR ) DOATR—YBICEND
= FOKIZE, DT IEH SRS
ROSHICEINTNBIED. MRYFOERZENSZBN
BHOESTREREMKESEEE LTET.,
COEIB/BHENDAR—YIELDZLDOHEICEH>T
WERELIZ), BN1STHEINCIRBBSENEEL, [Fh—
WO—)L) BFE—D—R[C. XT+ PEEAUEZP RWSNS
CEBDEEHELICKD, £2F - SHRICATTHAR—YID
BHEFRELTET,

~N

Ve

BAH—voTIL—
A=Y DO MIEEEDE DB DEPIRH
533 [FR—YD « YVUNILEEE]
[CRNT, B - =ffi - BRIRZFRES
FIXFEBEHRAINS, “BBERIVS—R
BAR—=YDOT)L=" [CDNTI&ET &
BRFLE, BEEDAIAXA—ITYTNICLDOBE, —iE
NENSA A=IUIE1ROFHOBEREENET. D
(ZAM—Y20T)L—1 DEREHNDF U,
(TJoeZANS— (CMYKIBE) Py (C) 60%, ¥
V5 (M) 20%)

WK DA R—Y B4

pRL £
ol E

Ak

A=Y DO DORES LSz o> T EELE
W, EDS KOt ADT DAR—YD
NERTFvSIH—E BHEDZE « FH—
VIO “AM—YDTII =" ZxHIOT=
FIELE LIS,

THAVE RREAEETEER T —T 1 X
FABERSAMMELE U, BIIHBEST (B8 ERON
ZPAENSREL, 6,000AEHZDMEDPNSRELEL
2. BENDOLI MoKy @ oK) & AR—Y
D10 IYD) EMITNET,

.

mAkrk—ysHy -o3v—4
EREBDT T T — BEBBENE
= ECOOTv—"1E. bEse
\30 [AR—YD ] DSAVE [FHR—w
DT)—] TRIELTWET,

XA VEF — IO OROELS
T BEBFUN (HE) BHEE
0. TGl (B TH) BEQENT
BEOEROBD B [CRNEAR— YOS ESHT
BEEBIC. BMNANBARIC N> CHEZ. HEL
TN DB X—INB,  [HERENICEBREAR—
DR . MERADSSBRBHE] BEEY RS A XL
TNET,




Outline of Okhotsk 2023

FR—V I DHE

—OUTL INE—
“ o b =
B snonEEEORK% B ot itk R T RS T AT A
BT | IhIRIBIEEH S H 2 RIEFAB
[ tRuEmEEarE [] @EHEShEEsi =%
TUPRZ | S5 | 1969642
N =2n—vorgerEll EEtREL D
ROF122 | onoom | 1972813
[ G IRm we
)| Eres | 1985516
9 N NFE
e Pun—sm | 1991.74
@Ed |w—rPun——| 277 | 198629
Sa-m—k | goaem | 196648
ov7r
fr ! = V] Vg oIS 1991.1.12
Jxpnvoz | SR | 199128
LR | TYTUYY | T [19971012)
2RIE | o | 2012108
wEw | ErTH | aooooof | 1oo7e7
rSmE|  -v ZXIA 119801028
L = (PS270) T
WS T NR R kLl 19721014
Y2 k2 : 10,
B PN | ARSI | PUTRSE | BB |EYaVEE| | msa ‘ﬂ;’jgg‘“"’
— _ =
I B ES B T8 4| H31.228| R1.1018| R2325 100820 | o ) qyzyy | 1998522
FAR—VOREEIE | @ED 4] He202|  R4329] Ra125 g |22 o7 heesrar
& . Za=9=3 Y8
W LEE LY | Soeny s | 2000714
- _ — NFE
Z=Tas y ] . Jicikd » = 9
e FEBES mmwwin| TEOE | vysvme REW | 272057 | ouvosm | 1990626
e — AEARTIN: X 4%, e i
FEAIRI S FRET A e s W 5| H29 323 H29 323 (—@EABBRERtHS (CLAR/ZULP) #)
SRS o1, EEE 3] Rsz18] Rs3318
FRRIRETN RS | maE 4| R5.1.31 R5.1.31

B -y odmiEEE

Dy A/ INEKRETE

BEBELABOXEICIEESNTDD v AREEBEE. 18200m~700m. KRSH20k mICRSBINCED > THRY, 5L MEsSEE] CEWEINDEEE
ADOBFERTY, NEKREEBG. —HH. BARBLEUIEN. 199350 SHREDKIRDER. BIEBMDBFREZT. BUOTBDHINDREICEIHND
ZDFUE,

EPYVVRiER

EPVVERREIL. PAUNABHMG. P. EPYYREORMIBE U TIOI4FICBTOENI UL, KBFEASHEREL, ZORSELTPIXET Ml
DRT) ZRRIDHHF REDILRT) RV, COMT, BB5HYB « IBRNESOBREEZTNE UL, RIBESOEBFTIRLE. KEOBLESEILRDE
BUEDID ETBEUVTHRUINTNET,

AMKBRIMEIE TN=S215)

MSB218] [IRR «- NSRIFFT CTEESNITHADNEE1 FUHMEIETT, 1928F, ABH—EHASHMEKECERESN. EBMOSHKODEB UK OET
MEBDOWERZET > TETHULN 1958FICHELEERD, HITDBNELTIO76F, LREMBHL SIBUBRBICEESINFI UL, REE FEMLIBNCHO
& TEOTROD, PBREFLEEETHE—TI.

A=Y O BEOSHRNE

A=Y D0FRIETE, 8%, Hf8, BX, ZR—YIXt, P+ XEETSEHEADEMHIDE L. 2EE (1888 ERESITIE. IBEsER0E
PN'Z<HONTT . FIR—YIEFEDEMIEX « YN PREREEEEDOBFRENRBOHON. BRAEBOERE L THEDIESEN. ZR—YIXILE
BHEUTERBEIORE. BXRBORBBREZENRRBTY,

mkEHUYIS

ZOAR—YIRREICELUSEIBOREEELFICIW O TRKER N, MKARBEEREEEHZEES UCNDMBIHTIE. 75X NOMERFERICHERNICIESNIZ
Pk (/7)Y DS]) EBWID, MKODBAEDELF UL, FE. PEHNS0OMDAR—Y DI T =TI, BE7T.S5SMDSHRKERORK TOIKIFT/RER
DEANTEET,

THENCERE

THELE187TSFDFIREBEMM CIBE D, BIBEEROIZH. 1899FDIH). RIMHETBASHICITOEKNHIBONK UL, ERTIE. BERBICHBOXE
DIEEN IR EBEAMXAE > THD. THEDELOARDES UNNDHDDMLBMECRESNTNET. L. LROEZBFICIE. BHEAFTSEITE
5NTNET,

bBEnESE

EBBIIATIICHDMBUN S, BBBIKDELE (BINEF) ORBASEPL. #FP (BFE) . 28 (Z%M) . JIi8 (BRED . M@E (BED . +8
(BT DIEICEFRSN. RADFHE - BERAILEBEDAERBREE LEDHX UL, ERTIE. MBEHICHDIBMEBMBESRICHINT, STIRFORROEEL
ERDITENTEFT,

3-



